
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  VfB Schönec… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 3 5 1 6

25

5
21

6
22

9
23

10
25

15 16 Auszeit

22:13

Ende
16:33 B  SSV 91 Bran… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 13 9 2 1

1615
8:19

╳

8
1
9

3
14

4
16

6 7 Auszeit

3:9
6:14

S
A
T
Z

2

Start
16:36 B  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 13 9 2 1

1715
17:24

1
8
17

2
9

4
10

5
11

6
13

7
15

Auszeit

13:17
17:21

Ende
16:56 A  VfB Schönec… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 3 5 1 6

25

╳

12
19

2
13
25

4
14

8
15

9
16

11
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:59 A  VfB Schönec… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 3 5 1 6

21

0
14

2
15

3
16

7
17

12
18

13
21

Auszeit

3:8
12:13

Ende
17:23 B  SSV 91 Bran… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 13 9 2 1

25

╳

14
25

2
15

5
18

8
20

10
21

13
24

Auszeit

20:17
24:19

S
A
T
Z

4

Start
17:26 B  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 13 9 2 1

25

1
16

2
17

5
18

7
22

9
23

13
25

Auszeit

16:11
22:18

Ende
17:48 A  VfB Schönec… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 3 5 1 6

20

╳

10
2
12

6
13

7
16

8
19

9
20

Auszeit

9:13
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:51 A  VfB Schönec… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 1 6 7 8

8

╳ 1 2 4 6 8 Auszeit

Ende
18:06 B  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 13 9 2 1

11

0
11

1 4 6 7 10 Auszeit

11:12
11:14

Wechsel
8:7 A  VfB Schönec… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 1 6 7 8

15

╳

11
 
15

    Auszeit

Bezirksliga Frauen Chemnitz
Frauen

B  SSV 91 Brand-Erbisdorf vs. VfB Schöneck 1912 A
Spiel 24 12.11.2022 16:15 Uhr

Bergstadthalle
09618 Brand-Erbisdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSV 91 Bran… 7/12
1 Spitzenberger, Simone X
2 ★ Grimmer, Lisa X
4 Schröter, Vreni X
5 Murrar, Vanessa X
9 Kretschmer, Bianca X

13 Myschor, Katja X
15 Wagner, Leonie X
B  Libero
B  Offizielle
T Horvath, Tomas

CT Kröhnert, Frieder E
P Makowski, Kristina E

C

A  VfB Schönec… 8/12
1 Zimmer, Nelly X
3 Stapelfeldt, Tina X
5 Metzner, Ute X
6 ★ Dick, Madeline X
7 de Bernardo, Sieglinde X
8 Schlosser, Maya X
9 Leidel, Josephin

13 Dick, Silvia X
A  Libero

13 Dick, Silvia X
A  Offizielle
T Stapelfeldt, Tina E
P Hüttner, Fynn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SSV 91 Bran… VfB Schönec… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 18 25 1 0 1
2 1 0 17 2 20 25 1 0 0
2 0 1 25 3 24 21 0 0 2
2 0 1 25 4 22 20 0 0 2
2 0 0 11 5 15 15 1 0 0
10 2 2 94 99 106 3 0 5
Start: 16:15 Ende: 18:06 Dauer: 1:51

Sieger: VfB Schöneck 1912

Schiedsgericht Linienrichter
1 Geppert, Sarah 1 Held, Claudia
2 Trapp, Strefanie 2 Schaarschmidt, Nicole

Schreiber 3
Schr. Voigt, Janine 4

Assist. Richter, Bianca

Dokument erstellt: 12.11.2022 18:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


