

## **Bezirksliga Frauen Chemnitz** Frauen

(B) SSV 91 Brand-Erbisdorf vs. VfB Schöneck 1912 (A) Spiel 24

12.11.2022 16:15 Uhr

Bergstadthalle 09618 Brand-Erbisdorf



	Aufschlagfolge		S	Start 16:15		A VfB Schönec S				S	Ende 16:33 B SSV 91 Bran R				S	S Start 16:36			B SSV 91 Bran			S	En 16:	Ende 16:56		A VfB Scl							
		Aufschlagfolge	Λ	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
١.	s	tartaufstellung	A	7	8	3	5	1	6		4	5	13	9	2	1			4	5	13	9	2	1		7	8	3	5	1	6		
<u> </u>		Spielernr.	T							25					15		16	T						15	17							25	
ste	Auswechsel		17							1					8:19			7						17:24								1 1	
Auf	spieler	Spielstand	_				1			1								_							1					1		1	
_		4 5	-	_	c	0	10	15	16	Augreit	$\vee$	1	2	4	c	7	Augnoit			2	1	_	c	7	Augrait	$\overline{}$	2	4	0	h	1 1	Augrait	
		1. 5.	1	อ 21	6 22	9 23	10 25	12	10	Auszeit	۸ 8	9	3 14	16	О	1	Auszeit	2	Z Z	2 9	4 10	5 11	o 13	7 15	Auszeit	Λ 12	2 13	4 14	8 15	9 16	11 18	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_							22:13	Ĭ	Ĭ		3			3:9	2	ĺ7)	Ĭ					13:17	19	2 13 25			1			
		4. 8.								22.13							6:14		<u> </u>						17:21		ľ						
<u>L</u>		I			<u> </u>				<u> </u>																								
			S	St 16	art :59	_	VfB S	chöne	с	S	En 17	nde :23	$\overline{}$	SSV 9			R	S	Sta 17:	art 26			91 Bra		S	17:	de :48		VfB S	Schöne		R	
	4	Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V		Punkte	Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
	s	tartaufstellung	A	7	8	3	5	1	6		4	5	13	9	2	1			4	5	13	9	2	1		7	8	3	5	1	6		
<u> </u>		Spielernr.	11							21							25								25							20	
fstel	Auswechsel		17															7															
Ā	spieler	Spielstand	_																						1					1		1 1	
-		1. 5.	-	0	2	3	7	12	13	Auszeit	V	2	5	Ω	10	13	Auszeit		,	2	5	7	a	13	Auszeit	V	2	6	7	ρ	a	Auszeit	
	Aufochlos		3	14		16	17	18	13 21)	7 tubzeit	14	2 15	5 18		21	13 24		4	16	17	18	, 22	9 23	13 25		î0	2 12	13	16	19	9 20	_	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.							$\sim$	3:8	14 25						20:17	_						$\sim$	16:11						$\sim$	9:13	
		4. 8.								12:13							24:19								22:18							16:22	
			_		•	•				•			•						•			•	•				•	•	•	•			
			<b>C</b>	St	art		\VfR S	chöne	er.	R	En	nde	B	\ SSV 9	11 Rrar	,	S	We	hsel		\VfR 9	Schön	<b>e</b> c	R		SSV 9	1 Bra	n	7	7/12	A) Vf	3 Schöne	ec 8/12
_	1	) ufa abla afala a	S	St 17	:51	$\overline{}$	VfB S			R	18	:06	)	SSV 9			S	Wed	:7	$\overline{}$		Schön		R		Spitze						<b>3 Schöne</b> nmer. Nel	
Γ		Aufschlagfolge	_	17 I	:51 II	III	IV	V	VI	R Punkte	18 I	:06 II	III	IV	V	VI	S Punkte	I	:7 	III	IV	V	VI	R Punk	te 1	Spitze	nberg	er, Sim		X :	1 Zin	nmer, Nel	ly X
<u> </u>		tartaufstellung	SAT	St 17 I 3	:51	$\overline{}$				Punkte	18	:06	)				Punkte	Wee E I 3	:7	$\overline{}$				Punk	1 2	Spitze ★ Grir	nberg nmer,	er, Sim Lisa		X 3	1 Zin		ly X lt, Tina X
ellung	s		_	17 I	:51 II	III	IV	V	VI		18 I	:06 II	III	IV	V	VI		I	:7 	III	IV	V	VI		1 2 4	Spitze	nberg nmer, ter, Vr	er, Sim Lisa eni		X 3	1 Zin 3 © 5 Me	nmer, Nel Stapelfeld	ly X lt, Tina X
ufstellung		Spielernr.	_	17 I	:51 II	III	IV	V	VI	Punkte	18 I	:06 II	III	IV	V	VI	Punkte	I	:7 	III	IV	V	VI	Punk	1 2 4 5	Spitze ★ Grir Schrö Murra	enberg mmer, ter, Vr r, Vane	er, Sim Lisa eni essa	none	X 3	1 Zin 3 © 5 Me 6 ★	nmer, Nel Stapelfeld tzner, Ute Dick, Mad	ly X lt, Tina X e X leline X
Aufstellung	S	tartaufstellung	_	17 I	:51 II	III	IV	V	VI	Punkte	18 I	:06 II	III	IV	V	VI	Punkte	I	:7 	III	IV	V	VI	Punk	1 2 4 5 9	Spitze ★ Grir Schrö	enberg mmer, ter, Vro r, Vane chmer,	er, Sim Lisa eni essa Bianca	none	X	1 Zin 3 © 5 Me 6 ★ 7 de	nmer, Nel Stapelfeld tzner, Ute Dick, Mad	ly X lt, Tina X e X leline X , Sieglinde X
Aufstellung	S	Spielernr Spielstand	A T Z	17 I	:51 II	III	IV	<b>V</b> 7	VI	Punkte	18 1 4	:06 II	III	IV	V 2	VI	Punkte 11  Auszeit	3 3	: <b>7</b>   II   5	III	IV	V	VI	Punk	1 2 4 5 9 13	Spitze ★ Grir Schrö Murra Kretsc	enberg mmer, ter, Vro r, Vane chmer, schor,	er, Sim Lisa eni essa Bianca Katja	none	X	1 Zin 3 © 5 Me 6 ★ 7 de 8 Sc	nmer, Nel Stapelfeld tzner, Ute Dick, Mad Bernardo	X   X   X   X   X   X   X   X   X   X
Aufstellung	Auswechsel spieler	Spielernr Spielstand	_	17 I	:51 II	III	IV	<b>V</b> 7	VI   8	Punkte 8	18 I	:06 II	III	IV	V 2	VI 1	Punkte 11  Auszeit	I	:7 	III	IV	V	VI	Punk 15	1 2 4 5 9 13 15	Spitze  ★ Grin  Schrö  Murra  Kretso  © Mys  Wagne	enberg mmer, ter, Vro r, Vane chmer, schor, er, Lec	er, Sim Lisa eni essa Bianca Katja	none	X	1 Zin 3 © 5 Me 6 ★ 7 de 8 Sc 9 Lei	nmer, Nel Stapelfelc tzner, Ute Dick, Mac Bernardo hlosser, M	X   X   X   X   X   X   X   X   X   X
Aufstellung	Auswechsel spieler	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z	17 I	:51 II	III	IV	<b>V</b> 7	VI   8	Punkte 8	18 1 4	:06 II	III	IV	V 2	VI 1 1 10	Punkte  11  Auszeit 11:12	3 3	: <b>7</b>   II   5	III	IV	V	VI	Punk 15	1 2 4 5 9 13 15 B	Spitze ★ Grin Schrö Murra Kretso © Mys Wagne	mberg mmer, ter, Vro r, Vane chmer, schor, er, Lec	er, Sim Lisa eni essa Bianca Katja	none	X	1 Zin 3 © 3 5 Me 6 ★ 1 7 de 8 Sc 9 Lei 3 Did	nmer, Nel Stapelfeld tzner, Ute Dick, Mad Bernardo hlosser, M del, Jose ck, Silvia	ly X It, Tina X e X Ieline X , Sieglinde X Maya X phin
Aufstellung	Auswechsel spieler	Spielernr Spielstand	A T Z	17 I	:51 II	III	IV	<b>V</b> 7	VI   8	Punkte 8	18 1 4	:06 II	III	IV	V 2	VI 1 1 10	Punkte 11  Auszeit	3 3	: <b>7</b>   II   5	III	IV	V	VI	Punk 15	1 2 4 5 9 13 15 B B	Spitze ★ Grir Schrö Murra Kretso © Mys Wagne Libero	enberg mmer, ter, Vrang chmer, schor, er, Lec D	er, Sim Lisa eni essa Bianca Katja onie	none	X	1 Zin 3 © 3 5 Me 6 ★ 1 7 de 8 Sc 9 Lei 3 Did A Lik	nmer, Nel Stapelfeld tzner, Ute Dick, Mad Bernardo hlosser, M del, Jose ck, Silvia	ly X It, Tina X e X Ieline X , Sieglinde X Maya X phin X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr.   Spielstand   1.   5.   2.   6.   3.   7.   4.   8.	A T Z 5	17 I	:51 II	III	IV	<b>V</b> 7	VI   8	Punkte 8 Auszeit	18 1 4	:06   II   5	13	IV	V 2	VI 1 1 10	Punkte  11  Auszeit 11:12	3 3	: <b>7</b>   II   5	1	6 6	7 7	VI   8	Punk 15	1 2 4 5 9 13 15 B B T	Spitze  ★ Grir Schrö Murra Kretso  ⑤ Mys Wagne Libero Offizie	enberg mmer, ter, Vrance, r, Vance, chmer, schor, er, Lec o elle th, Tor	er, Sim Lisa eni essa Bianca Katja onie	none	X	1 Zin 3 © 3 5 Me 6 ★ 7 7 de 8 Sc 9 Lei 3 Did A Lik	nmer, Nel Stapelfelc Etzner, Ute Dick, Mac Bernardo hlosser, M del, Jose ck, Silvia Dero	ly X It, Tina X e X Ieline X , Sieglinde X Maya X phin
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z 5	17 1 3	:51        5	III	IV	<b>V</b> 7	VI   8	Punkte 8 Auszeit	18 1 4	:06   II   5	13	IV	V 2	VI 1 1 10	Punkte  11  Auszeit 11:12	3 3	:7   II   5     15	1	IV 6	V 7	VI 8	Punk 15	1 2 4 5 9 13 15 B B T CT	Spitze  ★ Grir Schrö Murra Kretso  ⑤ Mys Wagne Libero  Offizie Horva Kröhn	enberg mmer, ter, Vron chmer, schor, er, Lec o elle th, Tor ert, Fr	er, Sim Lisa eni essa Bianca Katja onie mas ieder	a	X	1 Zin 3 © 5 Me 6 ★ 7 de 8 Sc 9 Lei 3 Dic A Lik	nmer, Nel Stapelfelo tzner, Ute Dick, Mac Bernardo hlosser, M del, Jose ck, Silvia pero ck, Silvia	lly X It, Tina X It, Tin X It, Tina X It, Ti
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	17 1 3	:51        5	III	IV	<b>V</b> 7	VI   8	Punkte 8 Auszeit	18 1 4	:06   II   5	13	IV	V 2	VI 1 1 10	Punkte  11  Auszeit 11:12	3 3	:7   II   5   15	1	Erge	bniss	VI 8	Punk 15 Ausze	1 2 4 5 9 13 15 B B T CTAA P	Spitze  ★ Grir Schrö Murra Kretso  ⑤ Mys Wagne Libero Offizie	enberg mmer, ter, Vron chmer, schor, er, Lec o elle th, Tor ert, Fr	er, Sim Lisa eni essa Bianca Katja onie mas ieder	a	X	1 Zind 3 © 5 Med 6 * 17 de 8 Sc 9 Leid 3 Did A Likt. 3 Did A Off T Sta	nmer, Nel Stapelfeld Etzner, Ute Dick, Mad Bernardo hlosser, N del, Jose ck, Silvia Dero ck, Silvia fizielle apelfeldt,	lly X It, Tina X It, Tin X It, Tina X It, Ti
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	17 1 3	:51        5	III	IV	<b>V</b> 7	VI   8	Punkte 8 Auszeit	18 1 4	:06   II   5	13	IV	V 2	VI 1 1 10	Punkte  11  Auszeit 11:12	3 3	:7   II   5   15   A   W	1	Erge Bran Satz	v 7	VI 8	Punk 15 Ausza	1 2 4 5 9 13 15 B B T CT P A A	Spitze  ★ Grir Schrö Murra Kretso  ⑤ Mys Wagne Libero  Offizie Horva Kröhn	enberg mmer, ter, Vron chmer, schor, er, Lec o elle th, Tor ert, Fr	er, Sim Lisa eni essa Bianca Katja onie mas ieder	a	X	1 Zind 3 © 5 Med 6 * 17 de 8 Sc 9 Leid 3 Did A Likt. 3 Did A Off T Sta	nmer, Nel Stapelfelo tzner, Ute Dick, Mac Bernardo hlosser, M del, Jose ck, Silvia pero ck, Silvia	ly X It, Tina E
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	17 1 3	:51        5	III	IV	<b>V</b> 7	VI   8	Punkte 8 Auszeit	18 1 4	:06   II   5	13	IV	V 2	VI 1 1 10	Punkte  11  Auszeit 11:12	3 3	(B) SS A   W   2   1   2   1	SV 91 E G P 0 16 0 17	Erge	bniss	VI 8 8 See Schön P 25 25	Punk  Ausze  ec ( G   W   1   0   1   0	1 2 4 5 9 13 15 B B T CT P A A 1 0	Spitze  ★ Grir Schrö Murra Kretso  ⑤ Mys Wagne Libero  Offizie Horva Kröhn	enberg mmer, ter, Vron chmer, schor, er, Lec o elle th, Tor ert, Fr	er, Sim Lisa eni essa Bianca Katja onie mas ieder	a	X	1 Zind 3 © 5 Med 6 * 17 de 8 Sc 9 Leid 3 Did A Likt. 3 Did A Off T Sta	nmer, Nel Stapelfeld Etzner, Ute Dick, Mad Bernardo hlosser, N del, Jose ck, Silvia Dero ck, Silvia fizielle apelfeldt,	lly X It, Tina X It, Tin X It, Tina X It, Ti
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	17 1 3	:51        5	III	IV	<b>V</b> 7	VI   8	Punkte 8 Auszeit	18 1 4	:06   II   5	13	IV	V 2	VI 1 1 10	Punkte  11  Auszeit 11:12	3 3	SS   SS   SS   SS   SS   SS   SS   S	SV 91 E G P 0 16 0 17 1 25	Erge Bran Satz 1 2 3	V 7 7	8 8 Schön 25 25 21	Punk  Ausze  ec ( G   W   1   0   0   0   0   0   0   0   0   0	1 2 4 5 9 13 15 B B T CT A A A 1 0 0 2 2	Spitze  ★ Grir Schrö Murra Kretso  ⑤ Mys Wagne Libero  Offizie Horva Kröhn	enberg mmer, ter, Vron chmer, schor, er, Lec o elle th, Tor ert, Fr	er, Sim Lisa eni essa Bianca Katja onie mas ieder	a	X	1 Zind 3 © 5 Med 6 * 17 de 8 Sc 9 Leid 3 Did A Likt. 3 Did A Off T Sta	nmer, Nel Stapelfeld Etzner, Ute Dick, Mad Bernardo hlosser, N del, Jose ck, Silvia Dero ck, Silvia fizielle apelfeldt,	lly X It, Tina X It, Tin X It, Tina X It, Ti
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	17 1 3	:51        5	III	IV	<b>V</b> 7	VI   8	Punkte 8 Auszeit	18 1 4	:06   II   5	13	IV	V 2	VI 1 1 10	Punkte  11  Auszeit 11:12	3 3	B SS A W 2 2 1 2 0 2 0	SV 91 E G P 0 16 0 17 1 25 1 25	Erge 3ran Satz 1 2 3 4	V 7 7	8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 9 1 1 1 1 1 1 1	ec (G W 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0	1 2 4 5 9 13 15 B B T CT A A 1 0 2 2 2	Spitze  ★ Grir Schrö Murra Kretso  ⑤ Mys Wagne Libero  Offizie Horva Kröhn	enberg mmer, ter, Vron chmer, schor, er, Lec o elle th, Tor ert, Fr	er, Sim Lisa eni essa Bianca Katja onie mas ieder	a	X	1 Zind 3 © 5 Med 6 * 17 de 8 Sc 9 Leid 3 Did A Likt. 3 Did A Off T Sta	nmer, Nel Stapelfeld Etzner, Ute Dick, Mad Bernardo hlosser, N del, Jose ck, Silvia Dero ck, Silvia fizielle apelfeldt,	lly X It, Tina X It, Tin X It, Tina X It, Ti
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	17 1 3	:51        5	III	IV	<b>V</b> 7	VI   8	Punkte 8 Auszeit	18 1 4	:06   II   5	13	IV	V 2	VI 1 1 10	Punkte  11  Auszeit 11:12	3 3	B SS A W 2 1 2 1 2 0 2 0 2 0 2 0	SV 91 E G P 0 16 0 17 1 25 0 11	Erge 3ran Satz 1 2 3 4	V 7 7	8 8 Schön er P 25 25 21 20 15	ec (G W 1 0 0 0 0 0 0 1 0	1 2 4 5 9 13 15 B B T CT P A A 1 0 2 2 2 0 0	Spitze  ★ Grir Schrö Murra Kretso  ⑤ Mys Wagne Libero  Offizie Horva Kröhn	enberg mmer, ter, Vron chmer, schor, er, Lec o elle th, Tor ert, Fr	er, Sim Lisa eni essa Bianca Katja onie mas ieder	a	X	1 Zind 3 © 5 Med 6 * 17 de 8 Sc 9 Leid 3 Did A Likt. 3 Did A Off T Sta	nmer, Nel Stapelfeld Etzner, Ute Dick, Mad Bernardo hlosser, N del, Jose ck, Silvia Dero ck, Silvia fizielle apelfeldt,	lly X It, Tina X It, Tin X It, Tina X It, Ti
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	17 1 3	:51        5	III	IV	<b>V</b> 7	VI   8	Punkte 8 Auszeit	18 1 4	:06   II   5	13	IV	V 2	VI 1 1 10	Punkte  11  Auszeit 11:12	3 3	B SS A W 2 1 2 1 2 0 2 0 10 2 10 2	SV 91 E G P 0 16 0 17 1 25 1 25 1 29	Erge 8ran Satz 1 2 3 4 5	V 7 7 Page 18 20 24 22 15 99	8 8 Schön er P 25 25 21 20 15	Punk  Ausz  ec ( G W 1 0 1 0 0 0 1 0 3 0	1 2 4 5 9 13 15 B B T CT P	Spitze  ★ Grir Schrö Murra Kretso  ⑤ Mys Wagne Libero  Offizie Horva Kröhn	enberg mmer, ter, Vron chmer, schor, er, Lec o elle th, Tor ert, Fr	er, Sim Lisa eni essa Bianca Katja onie mas ieder	a	X	1 Zind 3 © 5 Med 6 * 17 de 8 Sc 9 Leid 3 Did A Likt. 3 Did A Off T Sta	nmer, Nel Stapelfeld Etzner, Ute Dick, Mad Bernardo hlosser, N del, Jose ck, Silvia Dero ck, Silvia fizielle apelfeldt,	lly X It, Tina X It, Tin X It, Tina X It, Ti
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	17 1 3	:51        5	III	IV	<b>V</b> 7	VI   8	Punkte 8 Auszeit	18 1 4	:06   II   5	13	IV	V 2	VI 1 1 10	Punkte  11  Auszeit 11:12	X 3 X 111	B SS A W 2 1 2 1 2 0 2 0 10 2 Start:	SV 91 E G P 0 16 0 17 1 25 0 11	Erge Bran Satz 1 2 3 4 5 Ende	bniss VfB : Daue 18 20 24 22 25 99 : 18:06	VI   8   8	Punk  15  Ausz  ec ( G W 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 2 4 5 9 13 15 B B T CT P	Spitze  ★ Grir Schrö Murra Kretso  ⑤ Mys Wagne Libero  Offizie Horva Kröhn	enberg mmer, ter, Vron chmer, schor, er, Lec o elle th, Tor ert, Fr	er, Sim Lisa eni essa Bianca Katja onie mas ieder	a	X	1 Zind 3 © 5 Med 6 * 17 de 8 Sc 9 Leid 3 Did A Likt. 3 Did A Off T Sta	nmer, Nel Stapelfeld Etzner, Ute Dick, Mad Bernardo hlosser, N del, Jose ck, Silvia Dero ck, Silvia fizielle apelfeldt,	lly X It, Tina X It, Tin X It, Tina X It, Ti

Schiedsgericht Linienrichter Geppert, Sarah 1 Held, Claudia Trapp, Strefanie Schreiber Schaarschmidt, Nicole Schr. Voigt, Janine Assist. Richter, Bianca 4

Dokument erstellt: 12.11.2022 18:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de